

COM Holding ApS

Vestre Boulevard 11 D, 1., th., 7200 Grindsted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 39 13 55 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Ove Mølby Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

COM Holding ApS

Vestre Boulevard 11 D, 1., th.

7200 Grindsted

CVR-nr.: 39 13 55 82

Stiftet: 16. november 2017

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

4. regnskabsår

Direktion

Ove Mølby Rasmussen, direktør

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dandyvej 3 B

7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme. Selskabets udlejningsejendom er afhændet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -103 t.kr. mod -388 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -399 t.kr. mod -1.086 t.kr. sidste år.

Årets resultat er påvirket af salg af ejendommen, og anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-103.008	-387.533
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-1.000.000
Andre driftsomkostninger	-276.675	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.128	-3.880
Resultat før skat	-382.811	-1.391.413
Skat af årets resultat	-15.795	305.658
Årets resultat	-398.606	-1.085.755
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	116.016	110.600
Disponeret fra overført resultat	-514.622	-1.196.355
Disponeret i alt	-398.606	-1.085.755

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>4.679.195</u>	<u>7.315</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.679.195</u>	<u>7.315</u>
	Likvide beholdninger	<u>251.037</u>	<u>411.916</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.930.232</u>	<u>419.231</u>
	Aktiver i alt	<u>4.930.232</u>	<u>5.419.231</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	3.947.790	4.462.412
Foreslået udbytte for regnskabsåret	116.016	110.600
Egenkapital i alt	<u>4.163.806</u>	<u>4.673.012</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	715.639
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>715.639</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.866	10.580
Selskabsskat	679.434	0
Anden gæld	46.126	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>766.426</u>	<u>30.580</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>766.426</u>	<u>30.580</u>
Passiver i alt	<u>4.930.232</u>	<u>5.419.231</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	5.658.767	0	5.758.767
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.196.355</u>	<u>110.600</u>	<u>-1.085.755</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	4.462.412	110.600	4.673.012
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-514.622</u>	<u>116.016</u>	<u>-398.606</u>
	<u>100.000</u>	<u>3.947.790</u>	<u>116.016</u>	<u>4.163.806</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.128</u>	<u>3.880</u>
	<u>3.128</u>	<u>3.880</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	6.000.000	6.000.000
Afgang i årets løb	<u>-6.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>6.000.000</u>
Årets regulering til dagsværdi	1.000.000	-1.000.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.